
                 Βαθμός Ασφαλείας:  
                    Να διατηρηθεί μέχρι: 

                Βαθμός Προτεραιότητας: 

 

 

              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

   

   

   

  
 

 
 

 

 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Email  : physgram@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες    : Δ. Κερερές –Μ. Λαγγούση 
Τηλέφωνο          : 210-3443516 
 FAX  :  210-3442210 
 

                                             

Θέμα: « Ανάκληση ανάθεσης καθηκόντων  Ομοσπονδιακών Προπονητών  ή  Τεχνικών Συμβούλων στους 
εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής κ.κ. για το σχ. έτος 2017-2018» 

 

ΚΟΙΝΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 

             Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 6 του αρθ. 31 του Ν. 2725/1999 (Α΄121) όπως τροποποιήθηκε  με τις διατάξεις του 

άρθρου 75,  παρ. 2 του Ν. 3057/2002 (ΦΕΚ 239/ τ. Α΄/10.10.2002), «Τροποποίηση και συμπλήρωση του 

Ν.2725/1999 ρύθμιση θεμάτων του Υπουργείου Πολιτισμού και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 114/2014 (ΦΕΚ 191/τ. Α΄/29.8.2014) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων». 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/τ. Α΄/22.09.2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και 

Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση του 

Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. 

Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο 

Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος 

και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας 

στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού».  

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 

210 / τ. Α΄/05.11.2016 ). 

5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/375614/9900/2016 ΚΥΑ «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Πολιτισμού 

και Αθλητισμού Γεώργιο Βασιλειάδη» (β΄3672). 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

----- 

Μαρούσι, 15/ 06 /2017 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
---- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  

ΤΜΗΜΑ Α΄  

------ 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Μαρούσι,03/11/2017 

Αρ. πρωτ.: 188394/Δ5 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:physgram@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΘΖΦ4653ΠΣ-3ΟΕ



6. Την υπ΄αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/232013/13083/4816/20-06-2017 Εγκύκλιο της Γενικής Γραμματείας 

Αθλητισμού με θέμα «Ανάθεση καθηκόντων Ομοσπονδιακών Προπονητών ή/και Τεχνικών Συμβούλων σε 

καθηγητές Φυσικής Αγωγής κλάδου ΠΕ11, που υπηρετούν στο Δημόσιο, για το διδακτικό έτος 2017-2018» 

όπως συμπληρώθηκε με το υπ΄αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/255008/14361/5348/03-07-2017 έγγραφο 

της Γ.Γ.Α.  

7.  Το υπ’ αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΓΑ/410930/1145/09-10-2017 έγγραφο του Γενικού Γραμματέα Αθλητισμού κ. 

Ιούλιου Συναδινού. 

8. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 12173/17-10-2017 έγγραφο Ομοσπονδίας Χειροσφαίρισης Ελλάδος. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ανακαλούμε την ανάθεση καθηκόντων ως  Ομοσπονδιακών Προπονητών και Τεχνικού Συμβούλου στους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς  κλάδου ΠΕ 11 Φυσικής Αγωγής για το σχολικό έτος 2017-2018: 

A/A 
ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ 

ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ-
ΠΥΣΔΕ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΜΟΣ/ΝΔΙΑ Α.Μ. 

1. 

ΟΡΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του 

ΝΙΚΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΕΧΝ. ΣΥΜΒ. 
ΑΝΑΠ. ΣΕΓΑΣ, 

ΟΜΟΣΠ. 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 225082 

2. 

ΠΑΥΛΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  Ο.Χ.Ε. 228094 

3.  

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

ΤΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ Ο.Χ.Ε. 577435 

      

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ                        Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

              ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                         ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

        ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ                ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 

 

 

 

Πίνακας Αποδεκτών : 
1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης 
2. Δ.Δ.Ε. Α΄ Αθήνας (με Κοινοποίηση στον αναφερόμενο στην Κ.Υ.Α.) 
3. Δ.Δ.Ε. Λακωνίας (με Κοινοποίηση στον αναφερόμενο στην Κ.Υ.Α.)  
4. Δ.Π.Ε. Β΄ Θεσσαλονίκης (με Κοινοποίηση στον αναφερόμενο στην Κ.Υ.Α.) 
5. Γενική Διεύθυνση Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε. και Δ.Ε. 
6. Διεύθυνση Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε. 
7. Διεύθυνση Διοίκησης Προσωπικού Δ.Ε. 
8. Υφυπουργός Πολιτισμού και Αθλητισμού κ. Γ. Βασιλειάδη 
9. Γενικός Γραμματέας Αθλητισμού κ. Ι. Συναδινός 
10. Γενική Γραμματεία Αθλητισμού -Δ/νση Αγωνιστικού Αθλητισμού 

 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Γεν. Διεύθυνση Σπουδών Π.Ε. και Δ.Ε. 
4. Διεύθυνση Φυσικής Αγωγής 

 

ΑΔΑ: ΩΘΖΦ4653ΠΣ-3ΟΕ



   

                     

         

 

ΑΔΑ: ΩΘΖΦ4653ΠΣ-3ΟΕ


		2017-11-08T11:55:48+0200
	Athens




